
Minimalističen obesek z vgrajeno LED za osvetlitev GOR/DOL. Izgled svetilke lahko spremenimo z dodajanjem
samostojnega kovinskega senčila SFERA 35/4 ali SFERA 36/12.

0,82480

LED  15+9W   1800 lm Ra 80

3D model manual

120

70

55
80
0

16
0

R14333
NEW

SFERA DIMM viseča bela 230V LED 15+9W
3000K 88,00

R14334
NEW

SFERA DIMM viseča črna 230V LED 15+9W
3000K 88,00

NEW

Preporučena cena EUR s PDV-OM

SFERASFERA


